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Πωλήσεις

EBIT2

Περιθώριο EBIT (%)

Καθαρά κέρδη (πριν τα δικαιώµατα µειοψηφίας)

Καθαρό περιθώριο (%)

2006A

717,6

51,8

50,6

7,2%

7,1%

2005A

581,8

78,5

73,3

13,5%

12,6%

ΕΝΟΠΟΙΗΜΕΝΑ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΟΜΙΛΟΥ

Ενοποιηµένα Αποτελέσµατα Χρήσης, ∆ΠΧΠ (€, εκ)

EBITDA1 71,096,8

Περιθώριο EBITDA (%) 9,9%16,6%

Καθαρά κέρδη (µετά τα δικαιώµατα µειοψηφίας) 47,561,0

Αλλαγή

(%)

23,3%

(34,0%)

(31,0%)

-

-

(26,7%)

-

(22,1%)

Κέρδη ανά µετοχή 0,300,45 (33,3%)

1 Κέρδη προ φόρων, χρηµατοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσµάτων και αποσβέσεων
2 Κέρδη προ φόρων, χρηµατοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσµάτων
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Μη κυκλοφορούν ενεργητικό

Ενεργητικό

∆άνεια βραχυπρόθεσµα

Λοιπές βραχυπρόθεσµες υποχρεώσεις

∆άνεια µακροπρόθεσµα

2006A

599

1.450

364

154

33

2005A

548

1.324

332

163

25

Ενοποιηµένος Ισολογισµός, ∆ΠΧΠ (€, εκ)

Ταµειακά διαθέσιµα και ισοδύναµα 326284

Λοιπά στοιχεία κυκλοφορούντος ενεργητικού 525492

Λοιπές µακροπρόθεσµες υποχρεώσεις 12556

Σύνολο Υποχρεώσεων 676576

Σύνολο Ιδίων Κεφαλαίων 774748

ΕΝΟΠΟΙΗΜΕΝΑ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΟΜΙΛΟΥ
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2006A2005A

Ενοποιηµένες Ταµειακές Ροές, ∆ΠΧΠ (€, εκ)

Ταµειακές ροές από λειτουργικές δραστηριότητες 102,486,8

Ταµειακές ροές από επενδυτικές δραστηριότητες (37,4)(24,4)

Ταµειακές ροές από χρηµατοδοτικές δραστηριότητες (22,9)38,1

Καθαρή αύξηση στα ταµειακά διαθέσιµα 42,1100,5

Ταµειακά διαθέσιµα και ισοδύναµα έναρξης χρήσης 284,3183,8

Ταµειακά διαθέσιµα και ισοδύναµα λήξης χρήσης 326,4284,3

ΕΝΟΠΟΙΗΜΕΝΑ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΟΜΙΛΟΥ
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85%

5%

6%
3%1%

76%

9%

7%
2% 6%

Πωλήσεις EBIT

100% = € 582 εκ 100% = € 79 εκ

53%

18%

5%

2%

0%

22% Κατασκευή

Παραχωρήσεις

Ενέργεια &
Περιβάλλον

Ανάπτυξη Ακινήτων

Λατοµεία

Λοιπά

Καθαρά κέρδη

100% = € 73 εκ

ΑΝΑΛΥΣΗ ΑΝΑ ∆ΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΑ

85%

9%

2%

1%3%

62%

23%

10%

4%

1%

27%

41%

13%

6%

3%
10%

Κατασκευή

Παραχωρήσεις

Ενέργεια &
Περιβάλλον

Ανάπτυξη Ακινήτων

Λατοµεία

Λοιπά

100% = € 718 εκ 100% = € 52 εκ 100% = € 51 εκ
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A
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ΕΝΟΠΟΙΗΜΕΝΑ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ (1/2)

Ενοποιηµένα Αποτελέσµατα Χρήσης, ∆ΠΧΠ (€, εκ)

Πωλήσεις

∆ηµοσιευµένο EBIT

∆ηµοσιευµένο περιθώριο EBIT (%)

Καθαρά κέρδη

Καθαρό περιθώριο (%)

2006A

610,6

32,7

13,8

5,4%

2,3%

2005A

493,8

60,0

38,2

12,2%

7,7%

EBITDA 47,473,7

Περιθώριο EBITDA (%) 7,8%14,9%

Αλλαγή

(%)

23,7%

(45,5)

(63,9%)

-

-

(35,7%)

-
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Αναθεωρηµένο λειτουργικό κέρδος (EBIT*) 2006 (€, εκ)

32,7
40,4

0,81,51,6
21,8

∆ηµοσιευµένο

ΕΒΙΤ

Τόκοι

δανείων ΚΞ

συµπεριλ. 
στα άµεσα

κόστη

Έξοδα

επέκτασης

στο εξωτερικό

Έξοδα

προσφορών

Ζηµιές

θυγατρικών

Κόστη

ανάπτυξης

ακινήτων

Adjusted 
EBIT

Αναθεωρηµένο

περιθώριο EBIT 
6,6%

ΕΝΟΠΟΙΗΜΕΝΑ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ (2/2)

1 Κέρδη προ φόρων, χρηµατοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσµάτων
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ΕΝΟΠΟΙΗΜΕΝΑ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ & 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ

2006A

65,6

12,3

6,8

19%

10%

2005A

29,9

6,9

3,8

23%

13%

14,79,6

22%32%

119%

78%

79%

-

-

53%

-

Ενοποιηµένα Αποτελέσµατα Χρήσης, ∆ΠΧΠ (€, εκ)

Πωλήσεις

∆ηµοσιευµένο EBIT

∆ηµοσιευµένο περιθώριο EBIT (%)

Καθαρά κέρδη

Καθαρό περιθώριο (%)

EBITDA

Περιθώριο EBITDA (%)

Αλλαγή

(%)
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ΕΝΟΠΟΙΗΜΕΝΑ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΚΙΝΗΤΩΝ

2006A

20,6

5,4

2,8

26%

14%

2005A

37,1

5,6

1,4

15%

4%

6,26,3

30%17%

(44%)

(4%)

100%

-

-

(2%)

-

Ενοποιηµένα Αποτελέσµατα Χρήσης, ∆ΠΧΠ (€, εκ)

Πωλήσεις

∆ηµοσιευµένο EBIT

∆ηµοσιευµένο περιθώριο EBIT (%)

Καθαρά κέρδη

Καθαρό περιθώριο (%)

EBITDA

Περιθώριο EBITDA (%)

Αλλαγή

(%)
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ΕΝΟΠΟΙΗΜΕΝΑ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΛΑΤΟΜΕΙΩΝ

2006A

15,6

2,0

1,4

13%

9%

2005A

17,4

1,2

0,2

7%

1%

3,52,8

22%16%

(10)%

67%

600%

-

-

25%

-

Ενοποιηµένα Αποτελέσµατα Χρήσης, ∆ΠΧΠ (€, εκ)

Πωλήσεις

∆ηµοσιευµένο EBIT

∆ηµοσιευµένο περιθώριο EBIT (%)

Καθαρά κέρδη

Καθαρό περιθώριο (%)

EBITDA

Περιθώριο EBITDA (%)

Αλλαγή

(%)
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ΠΑΡΑΧΩΡΗΣΕΙΣ & ΛΟΙΠΕΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ

Ενοποιηµένα µε τη µέθοδο της καθαρής θέσης, ∆ΠΧΠ (€, εκ)

Παραχωρήσεις Λοιπές συµµετοχές

Καθαρά

κέρδη % συµµετοχής Συµµετοχή

Αττική Οδός 47,4 39,2% 18,6

Αττικά ∆ιόδια 9,1 39,2% 3,6

Λοιπά - - -2,2

Σύνολο - - 21,0

Καζίνο 12,5 30,0% 3,8

Τηλ/νες 5,9 39,2% 2,3

Hellas Gold 5,3 35,0% 1,8

Λοιπά - - -0,6

Σύνολο - - 7,6

Καθαρά

κέρδη % συµµετοχής ΣυµµετοχήΕταιρεία Εταιρεία


